

گزارش

پیگیری کمیته ملی المپیک برای تصویب بودجه ۲۰ میلیاردی ویژه

کمیته ملی المپیک در تلاش است علاوه بر بودجه ۷۴ میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومانی خود برای سال جاری، بودجه ۲۰ میلیاردی ویژه المپیک را هم از دولت دریافت کند. لایحه بودجه سال ۹۸ پس از بررسی چند هفته‌ای شد تا بر اساس آن اعتبارات دستگاه‌های اجرایی در سال جاری به حساب‌شان واریز شود. اعتبار مصوب برای کمیته ملی المپیک در این لایحه، ۷۴ میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان است، در حالی که طبق لایحه پیشنهادی اولیه که از سوی دولت به مجلس ارائه شده، برای کمیته ملی المپیک ۷۴ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان پیش‌بینی شده بود. در هر صورت کمیته ملی المپیک با این میزان اعتبارات که نسبت به سال گذشته و میزان بودجه تخصیص یافته، افزایش ۱۲ میلیاردی دارد باید برای برنامه‌های خود در سال جاری هزینه کند. این در حالی است که به دلیل برگزاری بازی‌های المپیک توکیو در سال ۹۹ و همچنین برگزاری بسیاری از مسابقات انتخابی آن طی سال جاری، امسال برای این کمیته سالی شلوغ و پرتراфик است و این موضوع مستلزم صرف هزینه‌های بیشتر در زمینه‌های مختلف و حتی حمایت مالی قوی‌تر از فدراسیون‌هاست. به همین منظور کمیته ملی المپیک قصد دارد علاوه بر اعتبارات مصوب خود برای سال جاری، بودجه مجزایی هم از دولت و ویژه المپیک دریافت کند. پیگیری‌های لازم در این زمینه از هفته‌های پایانی سال گذشته آغاز شد و همچنان توسط شخص صالح‌امیری ادامه دارد. وی به دنبال اخذ مصوبه دولت برای اختصاص بودجه ۲۰ میلیارد تومانی است تا برای المپیک و حضور در آن اختصاص پیدا کند. به گزارش مهر، کمیته ملی المپیک در حالی پیگیر تصویب بودجه ویژه المپیک است که پرونده بودجه این کمیته برای سال ۹۷ با اختصاص ۹۵ درصدی بسته شد. بودجه پیشنهادی کمیته ملی المپیک برای سال گذشته ۶۸ میلیارد تومان بود اما در نهایت بودجه ۶۴ میلیاردی برای این کمیته مصوب شد.

زهرة فلاح‌زاده: استقلال توانست در شب سخت دوحه دست به کار بزرگی بزند و با یک برد حساس مقابل الهلال صدرنشین، هم هوادارانش را امیدوار به صعود از گروه کند و هم با دستی پر و روحیه‌ای بالا به ایران بازگردد و خودش را آماده جنگ با یکی از مدعیان فتح لیگ هجدهم، یعنی سپاهان کند. استقلال در حالی رودروی الهلال عربستان در ورزشگاه حمد بن خلیفه قرار گرفت که کمتر هواداری برای برد آنها در این دیدار شانسى قائل بود. عده‌ای حتی به دلیل حواشی و بحرانی که در هفته‌های اخیر در تیم به وجود آمده بود و تعداد غایبانی که در این دیدار داشت، پیش‌بینی باختری پرگل را می‌کردند اما هنوز ۵ دقیقه از بازی نگذشته بود که باز هم مثل تمام بازی‌های نیم‌فصل بود که آیندا پاتوسی، ستاره میانی استقلال توانست با ارسال کرنرهای خطرناک موقعیت گل ایجاد کند، در این دیدار هم از همین منطقه خلق موقعیت کرد و علی کریمی، هافبک استقلال با ضربه سر گل اول این دیدار را در بهت و حیرت همگان به ثمر رساند. الهلال برخلاف ۲ دیدار قبلی خود نتوانست مقابل دفاع مستحکم و پرس بازیکنان استقلال چندین موقعیت‌سازی کند و ستاره‌های گران قیمت اش در این دیدار در مقابل دوندگی بازیکنان ایرانی خاموش و بی‌اثر بودند. استقلال بعد از گل اول روان‌تر بازی کرد و بدون ترس، خودش را به زمین الهلال می‌رساند. همین نترسیدن و نهراسیدن بازیکنان استقلال باعث شد باز هم این تیم به گل برسد و این بار پژمان منتظری، مدافع کهنه‌کار آبی‌ها توپ را به تور دروازه الهلال چسباند. استقلال پس از ۳۰ دقیقه با ۲ گل از حریف قدرتمندش پیش افتاد؛ نتیجه‌ای که باورش کمی سخت و غیرقابل تصور بود اما همین دو گل کار را برای پیروز شدن مقابل الهلال یکسره کرد و استقلال توانست به ۳ امتیاز حیاتی و شیرین بازی دست پیدا کند.

نیمه دوم و قضاوت بد داور
این فصل لیگ قهرمانان با قضاوت‌های پراشتباه داوران همراه بوده است و در هر دیداری که حداقل نمایندگان ایرانی حاضرند، داوران قضاوت خوبی



شکست الهلال اینگونه استقلال را به زندگی بازگرداند
مردن مرام ما نیست

نداشتند. در دیدار استقلال-الهلال هم داور مسابقه در نیمه دوم عملکرد چندین مطلوبی نداشت و در صورتی که استقلال باز هم می‌توانست به گل برسد اما کارت زردهایی که در ادامه بازی مدام از جیب داور خارج شد، آنها را محتاط‌تر کرد و ۲ موقعیت خطرناک آبی‌ها هم به اشتباه توسط کمک داور آفساید گرفته شد.

گل ستاره میلیاردی الهلال با پاس استقلالی‌ها
تیم الهلال این فصل با خرید بازیکنان گران قیمت به دنبال قهرمانی در آسیاست و عملکرد خوب این تیم در ۲ هفته گذشته هم باعث شد برای بازی با استقلال همه نگاه‌ها به ساق پای خارجی‌های این تیم دوخته شود اما هیچ کدام از این ستاره‌های میلیاردی نتوانستند در مقابل استقلال عرض اندام کنند. در میان ستاره‌های الهلال تنها «بافتیمیمی گومیس» توانست آن هم گنج‌باز برای تیمش گلزنی کند؛ گلی که میلاد زکی پور، مدافع استقلال برای او ساخته و پرداخته کرد

و مهاجم خارجی الهلال راحت‌ترین کار ممکن را در شش قدمی دروازه استقلال انجام داد، شاید حتی اگر یک جوان ۲۰ ساله هم بود و هزینه قراردادش یک دهم قرارداد گومیس هم نبود، با اشتباهی که زکی پور انجام داد، می‌توانست گلزنی کند. در واقع استقلال تنها یک اشتباه انجام داد و همان یک اشتباه منجر به گلزنی الهلایی‌ها شد.

شفر این بار بازی بزرگ را برد
آمار بازی‌های این فصل تیم وینفرد شفر نشان می‌دهد آبی‌ها مقابل تیم‌های بزرگ و مدعی نتوانسته بودند به پیروزی دست یابند. باخت مقابل پرسپولیس در بازی برگشت و تساوی در دور رفت، باخت به سپاهان در دور رفت و باخت به تراکتورسازی در بازی برگشت (برد در دوره رفت در شرایطی که تراکتورسازی هنوز شکل نگرفته بود)، تساوی با پدیده در نیمه‌فصل اول لیگ برتر و باخت مقابل الدحیل قطر و تساوی مقابل العین امارات نشان می‌دهد شفر در

و شخصیت الهلال ضربه زده است و نمی‌تواند اعتبار باشگاه را حفظ کند. آنها از صحبت‌ها، توثیث‌ها و نوشته‌های او ناراضی هستند و حالا موج جدیدی از این ناراضی‌ها پس از شکست مقابل استقلال به وجود آمده است. آنها معتقدند زوران مامیج از سطح باشگاه الهلال پایین‌تر است و نمی‌تواند به درستی تیم را هدایت کند.

اخبار

پرسپولیس از سد الاهلی سعودی گذشت تکمیل هفته خاص فوتبال ایران



پرسپولیس نخستین برد خود در فصل جاری رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا را مقابل الاهلی عربستان کسب کرد تا نمایندگان ایران در هفته سوم این مسابقات به ۳ پیروزی مقابل رقبای آسیایی خود دست پیدا کنند. پرسپولیس در هفته سوم لیگ قهرمانان آسیا دیشب در ورزشگاه زعبیل شهر دویب میزبان تیم الاهلی عربستان بود که سرخپوشان توانستند در این دیدار با نتیجه ۲ بر صفر از سد نماینده عربستان بگذرند و به اولین برد خود در رقابت‌های این دوره دست پیدا کنند. شجاع خلیل‌زاده (۱۸) و علی علیپور (۴۸) برای پرسپولیس گلزنی کردند. با این پیروزی، شاکردان براتکو همچنان شانس صعود خود را زنده نگه داشتند.

مزایده دستگشی که پناثتی رونالدو را گرفت، به نفع سیل‌زدگان

دروازه‌بان تیم فوتبال پرسپولیس می‌گوید برای کمک به سیل‌زدگان هر کمکی بتواند می‌کند. علیرضا بیرانوند در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: سال ۹۸ با تلخی برای مردم کشور و اسفتم آغاز شد و متأسفانه برخی داغدار شدند. با دیدن تصاویر دل هر انسانی به درد می‌آید. خانه‌های زیادی خراب شد و مردم حتی سرپناهی نداشتند. بیرانوند با اشاره به کمک‌های مردم برای سیل‌زدگان لرستانی اضافه کرد: واقعا مردم عزیز کشورمان یک بار دیگر نشان دادند در نوع دوستی، بهترین هستند و من هم بار اول محموله‌ها را خودم به لرستان آوردم و تاکنون حدود ۱۵ کامیون اقلام کمکی جمع‌آوری شده است. این دروازه‌بان لرستانی با بیان اینکه برای کمک به سیل‌زدگان هر کمکی می‌کند، افزود: دستکش و کفش بازی با پرتغال در جام جهانی که برایم خیلی ارزشمند است را به مزایده می‌گذارم. هر وقت وحید امیری به ایران بیاید اگر مجالی باشد برای شرکت در دیدار فوتبال به مناطق سیل‌زده لرستان خواهیم رفت.

بزرگ‌ترین عملیات امداد

کرمان، چهارمحال و بختیاری، هرمزگان، مرکزی، بوشهر، یزد و فارس را با تمام تجهیزات و امکانات درگیر امداد رسانی کرده است. ساعت ۷ است که به اهواز می‌رسیم، شهر بشدت بوی نامطبوعی دارد، فاضلاب مناطق کیتاپارس، پردیس، زند و لشکرآباد بیرون زده و آب خیابان‌ها را پر کرده است...

گزارش ادامه از صفحه اول
اتفاقاتی که در خوزستان در حال وقوع است غیرقابل توصیف است؛ اتحاد مردم، گروه‌های جهادی و بسیجی و تلاش نیروهای امدادی هلال احمر، سپاه و ارتش تصاویر بی‌نظیری را به نمایش می‌گذارد؛ تصاویری که باعث شده است این مهم فراموش شود که این روزها در

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت بازرگانی امین نگین طوس (با مسئولیت محدود) به شماره ثبت ۴۸۰۷۸ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۶۴۲۲۵۱

بدینوسیله از کلیه اشخاص حقیقی و با حقوقی که هر گونه ادعایی نسبت به شرکت بازرگانی امین نگین طوس (با مسئولیت محدود) به شماره ثبت ۴۸۰۷۸ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۶۴۲۲۵۱ که در حال تصفیه می‌باشد در اجرای ماده ۲۲۵ لایحه اصلاحی قسمتی از قانون تجارت دعوت میشود با در دست داشتن اصول اسناد و مدارک در طرف مدت حداکثر ۶ ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی به نشانی استان خراسان رضوی، شهر مشهد، خیابان پلوار دانش آموز، دانش آموز یک، پلاک ۲۶۴، طبقه ۲ کد پستی ۹۱۸۸۸۱۳۳۹۲ مراجعه نمایند بدیهی است شرکت در مقابل هر گونه ادعای احتمالی که خارج از مهلت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهد داشت.

هیات تصفیه شرکت
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۷/۱۲/۲۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۸/۱/۲۱ تاریخ انتشار نوبت سوم: ۹۸/۲/۲۱

پیامک خوانندگان
۱۰۰۰۲۲۳۱

در شبکه‌های اجتماعی

@vatanemrooz

همیشه
اولین خبیره سایبری
مساله محور در ایران

#۷۲۰*۶*۵
۳۰۰۰۰۱۰۱۰۴۰

www.Hemmat110.com

من هم می‌خواهم واقف باشم

نذرعام، توسعه حرم، قرآن کریم، زائر شهر، نذر فرهنگی، زائر اولی‌ها، عقیقه، کمک به ایتم، صدقه و انفاق، نذر قریش، مهیا بسرای حضرت، نذر قریش

سامانه موقوفات و نذورات رضوی
nazr.razavi.ir